
lustru kabineta sēde š. g. 23. oktobrī.

Rftoju m? par Pumpuru pieturas punkta
atvēršanu.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1928. g. 19. oktobri,
tīksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums JV° 456.
p« Pumpuru pieturas punkta atvēršanu.

ada 25. oktobra atveru
Ludias-Nerzas posma 430. km pieturas
punktu , nosaucot to par ..Pumpuri", ar
pasažieru un bagāžas operācijām satiksmei
ar visām Krustpils-Zilupes līnijas stacijām,
Rēzekni I, Daugavpili II pas., Daugavpili

un Rīgu pas., kā arī nosaku no Sā
pieturas punkta līdz kaimiņu tarifa staci-

at tālumus: līdz Ludzai

9,4 km un līdz Nerzai 10,7 km.
Sakarā ar to uzdodu:
1) rīkojumā K» 156, kurš iespiests

bas Vēstneša" 1924. g. 119. numurā
.(.-Izceļu virsvaldes rīk. krāj." 1924.g.

:1 numurā, papildināts un grozīts
āķiem rīkojumiem, tabulas Ns 2

iedales ar staciju apzīmējumiem ierakstīt
starp Ludzas un Nerzas staciju nosauku-
nkm „Pumpuri" ar sekošiem attālumiem:

līdz Ludzai — 9,4 km
Sarkaniem — 21,4
Rēzeknei 11 — 33,4 ,,

.kstigalai — 45,8
vTļēniem — 59,5

klaniem — h
Stirnienei — 78,1 „

nei — 93,6 „
Mežārei — 103,5 „
Kūkām — 115,4 ,.
/.ilāniem — 124,4 .,

„ Krustpilij — 128,3 „
'-rzai — 10,7 ,.

Zilupei — 22,0 ..
'teikumos Ns 330, kas publicēti

aldības Vēstneša" 55. numurā
?n ..Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā,
papildināti un izlaboti ar vēlākiem rīko-
jamiem, zem stacijas nosaukuma „PuiķeIe"

tīt nosaukumu ..Pumpuri" ar operā-
*>ju apzīmējumu „pb" un sekošu atzīmi

iedalē: ,.Ieslēgta satiksmē ar
jim Krustpils-Zilupes līnijas stacijām,

J««kni I, Daugavpili II pas., Daugavpili
un Rīgu pa-

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
-pluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalninš.

>aidibas iestāžu paziņojumi
Paziņojums Jfe 171.

? nas virskommisija paziņo,
katīs cauri sekošas atlīd 'zī-

^?* llt.

D 8" 27" novembr ' . Pīkst. 3 dienā,
Dzirnavu ielā Nu 31, dz. . 2.

') Hjas Bori šova atlīdzības lietu

5vu
* {kām Jaunlatgales apriņķa

Balvu centra muižas ap-
:• 167F.
Mičulišs atlīdzības lietu

^^^B*čku remontiem un ierīkoto
larzu Rēzeknes apriņķa Viļēnu

K

» apbūves gabalā .N? 226F.
*!> Augusta Lubbau atlīdzības lietu
jaunoto krogu Rīgas apriņķa Mālpils
iļIC ,\' Drokas muižas saimniecībā

fctoļļi of,las Bogdanovičs atlīdzības
1celtām ēkām Ventspils apriņķa

ru ūdens dzirnavās (Frīd-«*J būda.
* 8- 4. decembrī, pīkst. 3 dienā,

turpat.
>aumanis atlīdzības lietu
un augju kokiem Jēkabpils

apriņķa Sērenes pagasta Sērenes mācītāja
muižā.

1624) Elzas Roznieks atlīdzības lietu
par piederošo ēku Madonas apriņķa Sai-
kavas pagastā.

1625) Ievas Caune atlīdzības lietu par
viņai piederošām Valmieras apriņķa Rū-
jienas pilsētas apbūves gabala J4 358F
ēkām.

Rīgā, 1928. g. 22. oktobrī.
Zemes vērtēšanas virskomrnisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. Šīraks-Gruzīts

Pasts un telefons.
I. Atklātas jaunas iestādes:

a) Pasta palignodaļa vienkāršu un ie-
rakstītu sūtījumu operācijām:

Augstkalne — Ludzas apriņķa Šķaunes
pagastā.

5) Telefona palīgnodaļas.
vēri — Cēsu apriņķa Vecpiebalgas

pagas
Jēkabnieki — Jelgavas apriņķa Jēkab-

nieku pagastā.
Lejaskrogs — Aizputes apriņķaValtaiķu

pagastā.
Ļūdi - Cēsu apriņķa Taurenes pagastā.
Melbāržl — Valmieras apriņķa Tūjas

pagastā.
Sarunu punkti:

Aizkraukle — dzelzceļu stacijā, Pļaviņu-
Rīgas līnijas.

Jēkabpils — dzelzceju stacijā, Jēkabpils-
Viesītes līnijas.

Lāčplēsis — dzelzce|u stacijā, Selpils-
Jelgavas līnijas.

.Mērsrags — dzelzceļu stacijā, Stendes-
Engures līnijas.

Sece — dzelzceļu stacijā, Sēlpils-Jelga-
vas līnij.

Taurkalns — dzelzceju stacijā, Sēlpils-
Jelgavas līnijas.

II. Pārveidotas: d) telefona palīg-
nodaļas par pasta un telefona palīgnodalām
vienkāršu un ierakstītu sūtījumu operāci-
jām:

Šāviena — Madonas apriņķa Sāvienas
pagastā.

Valenburga — Jēkabpils apriņķ.
zalves pagastā.

e) Telefona palignodaļa par pasta un
telegrāfa kantori.

Vārkava — Daugavpils apriņķa Vār-
pagastā.

III. Iekārtotas naudas pārvedumu un
paku operācijas:

Jūrkalnes pasta palignodaļa Aizputes
apriņķī.

Lādes pasta palignodaļa Valmieras apr.
IV. Pārdēvēta Vārkavas pasta palig-

nodaļa, Daugavpils apriņķi par ,,Zīberģi".

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Nodaļas vadītāja v. A. Drekslers.

Pieminekļu valde izsaka pateicību un
atzinību par dāvātām senmantām

nie baigas pag.: Emīlijai Pavārs
\saram — Lejas Ķidenos; Jānim

Buile — Vec-Ķidenos; Emīlijai Bulle
Ķidenos; Jēkabam Gobām — NaiiffMN
Baltozols — Naurēnos: Antonarn Kazēkam —
Jaun-Sprogos: Emīlijai Kazēks — Ja
Annai Lielais — Jurim Cepurnie-
kam — Lei

- Kalna Kaikašos; Pēterim Apinim —
Kalna Kaikašos; Annai Ozols — Kalna Kūrēnos:
Martai Priedei — turpat. Jānim Priedēm — turpat
Jānim Saulītim — Kalna K! Kmīlijai

— Kalna Cālēnos; Līzei Zīrāks — Kalna
ilders — turpat; Jēkabam

Melderim — turpat: Zelmai Meld^
lderam—turpat; Helēnai

īm -
Lauku

•
Kamaram —
Gaudunos: Mina,
Līnis -

Zēninos: Emīlijai P

Elzai Kipurs — Kalna Vidrēkos; Annai Vilands —
Jaun-Dzērvi I Velps — Jaun-Celmos;

>:itonam Striķis —
:nans —

Bultef -
Lādīte — (aun

f rēdam
Kam

Līzei Lapiņš —
.rinai Paulit — Jaun-Baltacos;

Jānim Gulbim — Lejas Salnēnos; Katrīnai
Kārlsoi iķers — Lejas Raņos; Katrīnei
Kalniņš — Jaun-Gibuļos; Līzei Meisfers — Kalna

Putniņam — Colenos; Edvardam
Ozolam — Jaun-Kubulnk

Marijai Zārdiņš — Jaun-Brektos;
Kārlim Kaklautiņam — turpat; Jānim Zārdinam
— Kalna Brēktos; E. Āboltiņam -
Līzei Korps — Andžam Korps, — Jaui

- Jaun-.V :rijai Kar;

Pāvites pag.: Jā: jņos;
Voldemāram Vītoliņai

Jānim Putniņam — Kalna Apiņos: Jānim Ru-
benim — Kalna Pelu"

Jumurdas pag.: Jānim Zālītim — Jumurd-
Jānim un

Lidi: le\ai Strazdiņš —
Madei Zeltiņš — Blai :erim

'adt-i Kazaks —
Emīlijai Zenbnieks -

I īzei Gulbis —
Smanfit

E; Karlīnei Avotiņi— Jatrn-Cepl
Karlīnei Dalders — Vec-Ceplī-
Lejas Brazos; Emīlijai Bangerski Leju Brā-
ķeros.

ies pag.: Klārai Miezīti Pamat-
Lazdonai pag.: Pēterim Prilapam — An-

Vdamam Maliņām — Midzeņos; Karlinai
PriUļ 'ēterim Mazurai
Henrietai
— Ka|varos; Madonas
P. Indanarn — Dēķenos; Jānim Rācenājam.
Bērziņam — Niedri-

mērs. A. Pomm
E. Arājam — RotiņkabKM; P. Viļumtonan
Austs Nuziņaiu — Vil- , Gailītim —
Valantos: Ilzei Brūcers — Ciskanos.

Praulienas pag.: Annai Vidužs -
Smenot; Bulatam — Smēņ -us: Paulīnei
Dreika, Jānim Dreikam '— Ozolkalnos: Martai
Vārsbergs — Silakalp<>s: A. lzaude — Miķēļos;
Ilzei Medems — Rubeņos; Andrejam Pommeram

— Ilzes Salos; Verneram Rinkusim — Sauliešos;
L. Klēman — Mācītāja mž.;. N. Kalniņam —
Tilts Silos; Bārban — Dančos: Prauli
J. Štrālam Praulu na- 6 kl. ļ>. sk.: A. Bērzonam

herniekos.; Marijai Audzān — Skubos
Edei Draudnieks — Graviņos; Annai Auklons —
Guķ&i

Sarkanu pag.: E. Kalniņam — Zodos; Annai
Zeltiņš. Elzai Zeltiņš — I i Brefcim —
i E. Līcīts — Kalu.

radova — Dumpjos; E. Garants
:ba — Krieviņu ZeīN.s. |. An-

Kalna Jaunzerri' Ka'na
Ganiņos: Jānim Cirponam — Sarkaņu m.: Sarkaņu
6 kl. p. skolai: Jānim Ramanim — Pietrenos;
Marijai Vanags — Lokdtv

Kusas pag.: P. Izaudām — Kaimiņos;
A. Brankam — Rožlejās.

Patkules pag.: Augustam Maldupam —
Patkules pag. v.; Edei Evelons — Ivar

buls —
J. Kala I. Inķiku - Ķikutos.

Kārzdabas pag.: M. Brcņķīs — Kārzdabas p.
skolā.

Grašu pag.: A. Kampe — Putni:
K. Malkai:

Krauk| u pag
Jēkabam L'lpem
Kalna \

manos.
Dze ig.: P. Lazdir

Jānim Māršanam — Jurki
— Lejas Rubeņos; Marijai Cīmlnieks — Kalna

iam —
Jānim

Kausam — Kaileņu sk.
Bērzaunes p m Sūram :

Kārlim Ruņgim —
Trumekalnam —
Kalna '

īm Cimmerms

Dēliem — Liezeres
II pa»

Lau.:
iru Brigai: itanos;

Edei Drūma

I

Stūra Kalnos;
vai Berki-

\nnai
Auzi: ,īnei Krūi:

Madei Sirnibā'

Priedīts — Ķur:
Jei Briet

Līzvi Pēlis — Andrejar m —
Ķuncos; Jānim Revliņam — - ; inim

\ lek-
sand- !ei Pētc
Alida —

Kam ll/ei Zvaigzne—Tīrumnii

Kalsna itei Knipan — Rucļ
? 'ram (iriedim, Ievai Balodis — Balodf

Ievai Silr . toliņš —
Jaunzemos; Jūlei I amā;
Augustei Caun> ņš —
Kalna Jaunzemos; Jurim un Kārlim Līcītim —

; Jurim
Miez>

m Skanam
Kaln.
Augli
Kupčus; Marijai K
Auzii
Marijai \ttnlit

ni i I
t. iep-
il mai

Rudzīts
Turi ;

Jaun-
Rubi

Emil

Kalna

rtdrējam Caunitim —
turpat Pēterim \
Elzai Zvaigzni!
Eidul

Sausm
Jūlei Stūri /.idif

Liepka I nes pag Kalna
Dakti..

Iršu pag : Gotbardam Pfeifam —
R āmiilii p,

Klēt; uts P
I lelm laun-

Lietmanos; Vil <Jii-. I.kl-
s: Jānim Lūsim Rāmuļu

pinam —

sērmti!

Libit
lēkabar: ?

Kalna Kalējos: Ievai

K

Reinmuižnick'
jam

selavas pag
Pinti,

: Kārnie — Piirmal*

Ra

i

Rauna
La

jlaksa par ,.Valdības Vēstnesi":
anu par: bez piesūtīšanas

--la L« ^r>~ (saņemot eksped.) par:
M*»° 6'_ gadu Ls 18,-
r*-

M
2- ' i e• • •• 10-

" ' 3 mēn 5,—' P* 1 1 70

^.ti^r Par'atsevīšķu
—,12 numuru . . ,, —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien&tejigam

rindiņām . -5 —
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vtenslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiempar katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludini ." . „

d) par dokumentu pazaudēšanunokatras
personas —,80

Latvijas valdības
iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā. pilī JNfe 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī .Nš 1. Tālrunis 20031

r ts no pulksten 9—3



Taurenes pag.: Jānim Platais — Puninos;
Marijai Smildze — Puniņos; Kristīnei Bakmane —

"terim Žagaram — itužos;
Pēterim Melnbārdim — Ba išjānim
Buliem — Daba — Pur-
ga|os; Jūlijam Vīgantam -

Druvienas pag.: Kārlim Kubem— Silmačos;
Jānim Ronim — Meždaiņos.

Lizuma pag.: Valterīm Galdiņam — Jaun-
zemos.

Jaunpiebalgas pag.: Elmai Gregors — Mu-
ciņos; Annai Kaparkalējs — Tīrum Paupjos;
Mildai Balodis— Rudgalvjos; Edai Kurzemnieks
— Strazdos; Jānim Timmermanim — Vec Ni-
klāvos; Edvardam Kalniņam — Kalna Niklāvos.

Ramkas pag.: BertaiUsars — Strēbelos.
Rozules pag.: Kristīnei Adamsons — Jaun-

salās.
Līvu pag.: Jānim Ķērpim — Purateteros.
Liepas pag.: Edvardam Lustaram — Liepas

Vējdzirna\

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 17. oktobra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" š. g. 9. oktobra
229. numurā iespiesto sludinājumu par Jāņa-
Voldemara Rembarta d. Birnbauma meklē-
šanu, jo minētais Birnbaums atrasts.

Rīgā, 1928. g. 20. oktobrī.
Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā I s.

Sekretārs Kreicbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. oktobra nolēmumu,
meklē apsūdzētos pēc s. I. 142. p. I. d. 1) Jāni
Gusta d. T a n c i , 43 g. vecu, piederīgu pie
Jelgavas pilsētas un 2) Juri Emmas d. D ā v i ,
17 g. vecu. piederīgu pie Bauskas pilsētas.
Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma Jāņa
Tanča un Jura Dāvā uzturēšanās vieta vai viņu
mantība, par to tūliņ paziņot Bauskas apriņķa
izmeklēšanas tiesnesim Bauskā un Jelgavas
apgabaltiesai.

Jelgavā, 1928. g. 20. oktobrī. Ns 37277.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Sludinājums.
Spriedums, 1928. g. 25. septembrī.

Latvijas Suverenās Tautas vārdā. Rīgas 11, iec.
miertiesnesis izklausīja krimināllietu ATs 1438,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 113., 141.,
146., 150. un 240. p.,

nosprieda:
Apsūdzēto Mariju Vīksne atzīt par vainīgu

pārkāpumā, kas paredzēts sodu lik. 210. p. un
to sodīt ar divdesmit (20) latiem naudas soda
vai maksātnespējas gadījumā ar sešām (6) die-
nām aresta un piedzīt no apsūdzētās par labu
Rīgas pilsētas veselības noda|ai Ls 3,— par
gaļas izmeklēšanu.

Uz sodu lik. 218. p. pamata šo spriedumu
izsludināt.

Atzīme. Marija Vīksne ir ga|as galda turē-
tāja Rīgā. Vidzemes tirgū ar NŠ1I9—120.

Rīgā, 1928. g. 20. oktobri. Ne 1438.
Papildu miertiesnesis (paraksts).

17063 Sekretārs M. Cukurs.

Sludinājums.
Spriedums, 1928. g. 25. septembrī.

Latvijas Suverenās Tautas vārdā, Rīgas 11. iec.
miertiesnesis izklausīja krimināllietu Nfc 1054,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 141., 146.,
I5n. un 240. p..

nosprieda:
Apsūdzēto Jāni Vilipsonu atzīt par vai-

nīgu sodu lik. 210. p. paredzētā noziedzīgā no-
darījumā un sodit ar divdesmit (20) latiem
naudas soda vai maksātnespējas gadījumā
ar sešām dienām aresta un piedzīt no apsūdzētā
par labu tautas labklājības ministrijas veselības
departamenta farmācijas valdei astoņus latus
par etiķa izmeklēšanu.

Uz sodu lik. 218. p. pamata šo spriedumu
izsludināt.

Atzīme. Jā: iskas fabri-
kas Rīgā, Marijas ielā 10, īoašr

Rīgā. 1928. g. 20. oktobri. Ns 1654.
Papildu miertiesnesis J. Po:

17064 Sekretārs M. C u k u r s.

Sludinājums.
Spriedums, 1928. g. 25. septembri.

Latvijas Suverenās Tautas vārdā, Rīgas 11. iec.
miertiesnesis izklausīja krimināllietu .Nš 1664,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 113., 141.,
146. un 150. p.,

nosprieda:
Apsūdzēto Leo Leibu Vestermani atzīt

par vainīgu pārkāpumā, kas paredzēts sodu lik.
209. p., un to sodīt ar divdesmit (20) latiem
naudas soda, vai maksātnespējas gadījumā ar
sešām (6) dienām aresta.

-odu lik. 209. p. pamata šo spriedumu
izsludināt.

Atzīme. Leo Leiba Vestermans ir skārņu
turētājs Rīgā, Plkv. Brieža ielā 2.

Rīgā, 1928. g. 20. oktobrī. .Vs 1664.
Papildu miertiesnesis J. Poris.

17065 Sekretārs M. Cukurs.

Valdības darbība

Ministfu kabineta sēde
1928. g. 23. oktobrī.

1. Paaugstina par ģenerālkonsuliem,
skaitot no š. g. 1. novembra:

1) līdzšinējo goda konsulu Helsinkos
Somijas pilsoni Arvo Alfrēdu Him-
berg' u un

2) līdzšinējo goda konsulu Bukarestē
Rumānijas pavalstnieku Thēodore
Orghidan'u.

2. Apstiprina uz nākošiem 3 gadiem,
t. i. līdz 1931. gada 1. augustam par
Nacionālās operas direktoru līdzšinējo
direktoru Paulu Jozuu un par Nacionālā
teātpa direktoru līdzšinējo direktoru Ar-
turu Bērziņu.

3. Ieceļ par Latvijas hipotēku bankas
padomes priekšsēdētāju inženieri Jāni
Rīteri.

4. Iece| par valsts zemes bankas pa-
domes locekļiem uz nākošiem trim gadiem
līdzšinējo padomes locekli Kārli Ulmani
un agrāko padomes locekli docentu Jāni
Bokalderi.

5. Pieņem noteikumus par augstākiem
militāriem kursiem un nolemj tos izdot
Latvijas Republikas Satversmes 81. panta
kārtībā.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Zviedrija.

Rīgā. 23. oktobrī. Latvijas ārlietu
ministris Balodis un Zviedrijas ārlietu
ministris Triggers apmainījušies šādām
telegrammām.

1) Viņa ekselencei Triggera kungam,
Zviedrijas ārlietu ministrim, Stokholmā.

Sakarā ar Jūsu ievērojamo mākslinieku
darbu izstādes atklāšanu pagodinos izteikt
Jūsu ekselencei manus sirsnīgākos laimes
novēlējumus. Saņemiet vissiltāko pa-
teicību par visu to administratīvo un
mākslas iestāžu pūlēm, kas devušas mums
iespēju apbrīnot Rīgā zviedru ģēnija

izpaudumu, šī ievērojamā izstāde mums

dod jaunu izdevību pārliecināties par
augsto kultūras pakāpi, kādu sasniegusi
cēlā Zviedrijas nācija.

Balodis.
Latvijas ārlietu ministris.

2) Viņa ekselencei Baloža kungam,
Latvijas ārlietu ministrim. Rīgā.

Ļoti aizkustināts no laipnās telegram-
mas, kuru Jūsu ekselencei labpaticis man
atsūtīt sakarā ar zviedru mākslas izstādes
atklāšanu, steidzos Jums izteikt sirsnīgu
pateicību. Lūdzu Jūs, ekselence, būt
pārliecinātam, ka es, ļoti priecājos par to,
ka šī izstāde atradusi Latvijā tik lab-
vēlīgu un simpātisku uzņemšanu.

Ernests Triggers.
Zviedrijas ārlietu ministris.

Jaunas valstis

Polija.
Šķelšanās sociālistu partijā iet plašumā.
Varšavā, 22. oktobrī. ļaundibinātā,

Pilsudskim labvēlīgā poļu sociālistu partija
nolēmusi novembra sākumā noturēt Kato-
vicā (Augšilezijā) savu pirmo kongresu.
Tai pašā laikā Sosnovicos sanāks vecās
sociālistu partijas kongress. Sagaida, ka
šinī kongresā ieradīsies arī valdībai drau-
dzīgie sociālistiskie seima locekļi, lai aiz-
stāvētu savu viedokli.

Varšavā, 23. oktobrī. Šķelšanās poļu
sociālistu partijā pārgājusi arī uz sociālistu
frakciju Varšavas pilsētas domē, kurā
11 sociālistu domnieki izteikušies par
veco, btt 23 par jauno, Pilsudskim drau-
dzīgo partiju. Pilsudskim draudzīgās
partijas piekritējiem tā tad ir Varšavā
noteikts vairākums. Sociālistu partijas
(Pilsudskim draudzīgās) Varšavas rajona
komiteja vienbalsīgi nolēmusi uzņemt
atpakaļ partijā Polijas darba ministri
Moračevski, tai pašā laikā tomēr paskai-
drojot, ka Moračevska piedalīšanās val-
dībā notiek tikai uz viņa paša personīgu
atbildību.

Sabrucis ģenerālstreiks.
Varšava, 22. oktobri. Lodzas streika

izbeigšana notikusi pēdējā brīdī, kad strād-
nieku organizācijām vēl bija iespējams
par to lemt kā par zināmā mērā labprā-
tīgu piekāpšanos. Jau sestdien arod-
biedrības nolēma uzaicināt .strādniekus
atgriezties pie darba pēc tam, kad vienmēr
plašāku strādnieku grupu atkrišana no
streika kustības jau bija pierādījusi ne-
iespējamību to turpināt. Kommūnisti gan
vēl uzaicināja saņemt visus spēkus, lai
varētu turpināt cīņu vismaz tekstilrūpnie-
cībā. Bet jau naktī uz svētdienu streika
komiteja, paklausot sava vadoņa Čerkov-
ska aizrādījumiem uz strādnieku organi-
zāciju ļoti smago financiālo stāvokli, pie-
ņēma izšķirošo lēmumu par darba atjau-
nošanu. Kommūnisti tagad pārmet
arodbiedrībām nodevību, bet liekas, ka šī
aģitācija neatstāj uz strādniekiem necik
nopietnu iespaidu. LTA.

Rīga.
Tramvaju abonentu ievērība'

Tramvaja valde paziņo, ka ah^kartiņas var atjaunot Vākot artmēneša 25. dienu tramvaja v-T
Brīvības ielā Kš 110, no pulksten?
pulksten 14. Tai pašā laikā p
jaunus abonentus. Lūdz iz
nenta un pieteikšanas atjaunošan '
laikus, neatlikt to līdz mēneša
dienai, kad lielā abonentu r
dēļ drūzmēšanās un lieka
neizbēgama.

Māksla.
Nacionālā opera. Šodien pirmo reizi tb a d u r s". Neviena Verdi opera na

',
uz reizi tik gavilējošus, sajūsmas pitanTnS?
kūmus, tik pasakaini ātri atradusi ceļu m ?
Eiropas slavenākajām operu skatuvēm*^pēkšņi sagrābusi gūstā mūzikas baudīta, ,J?
publiku, kā ..Trubadūrs-, kas kopā ar 2?
letto' un „Traviatu" sastāda to Verdi operutrt£
trijziedu, kas lielajam itāliešu komponista™ *reibinošāko pasaules slavu un panākumus vcionālās operas uzvedums, ar Adol/u RaktieAmandu Liberti, Viliju Lamberti . N
siljevu galvenās lomās, P. Meļņikova
Teodora Reitera mūzikai
uzmanību un interesi. Rit . Romen un rk^SS?

" un l'ZUljeUT
Nacionālais teātris. Trešdien , 24. oktobrī doKsten 7.30 vakarā, Lilijas štengeles 'v

izrādē pirmo reiz Anri Batai|a luga Ka ii?Grāfienes dešabranes lomā uzstāsies pārmau»
divas tēlotājas. Trešdien — Paula Baltai
un piektdien — Alise Rrechrn artt
Ceturtdien, 25. oktobri, pulksten 4.30 pēc mtdienas, kara vīriem Šeinpflūga „Otra jaT
nība". Pulksten 7.30 vakarā , Aspazijas dri»„Za!ša līgava". —Piektdien, 26. okttUpulksten 7.30 vakarā, Bataiļa „Kaill"ii
Liliju Štengeli.

KURSI

Rīgas biržā, 1928. gada 24. oktobri.
Devīzes

I Amerikas dollars 5,181—519|
1 Anglijas mārciņa 25,15-25,»

100 Francijas franku 20.19—20,34
100 Beļģijas beigu 71!85—72,«
100 Šveices franku 99.50— 100.2
100 Itālijas liru Zl'fiH
100 Zviedrijas kronu 138,35—13918
100 Norvēģijas kronu .... 137,95—13815
100 Dānijas kronu
100 Austrijas šiliņu 72,7o_73,«
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,30—15,45
100 Holandes guldeņu .... 207,55—2ŪW
100 Vācijas marku 123.35-I23S
100 Somijas marku 12.9o
100 Igaunijas kronu 138,30-1350
100 Polijas zlotu 57,45-5815
100*Lietavas litu 51.0D-51.il

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3* 45
Sudrabs 1 kg 94—108

Vērtspapīri:
Su/o neatkarības aizņēmums . . Dfi -' "
4°/0 Valsts prem. aizņēmums . 98
60/0 Valsts bankas ķīlu zīmes (tt-§
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Sk

Zvērināts biržas maklers Th. Šu

Redaktors M. Arons.

(Tiesu
sludinājumi.

i —

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1928. g.

, mbrī minētās nodaļ
klātā IS tiks nolasīts
1928. g. I. augustā Valmierā
mir. Mārča Pētera d. Priedes
testaments. L. Ns 6018.

22. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Vcidners.

17046z Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas
^
ai*^

2014. un 2079. P- PIJJJJJJJJJJ
uzaicina visus. ."""V.

Pētera ļ
tojunr.:
niekiem, li
sārien-

I ermina ik , ««i^^**********!

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.

saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p-, paziņo, ka 1928. g.
6. novembri minētās nodai
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1927. g. 17. janvārī Rīgā mir.
Eduarda-Kārļa Mārtiņa d. Jan-
sona testaments. L. .Ns 2730

Rīgā. 1928. g. 22. oktobri.

Priekšsēd. \. A. Vcidners.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.' p-, '-'S- g-

mbri minētās nod.;
klātā

..Vilbakos" mir. Pēter
Lubava testamenta L. >

Rīgā. !'? - " "?
v Veidn

??

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.

saskaņā ar wa likumu
1958. ' p.. F

..mbrī mit

Jāņa (Johana) Jāņa d. Jansona
un 1917. g. 16. febr. Rigā mir.
Zofijas-Karolines Pāvila m. Jan-
sons, dzim. Tdbiass testaments.

Rīgā, 1928. g. 22. oktobrī.
17050z L. Ml 5949

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs V Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada

ktobra nolēmumu, uzaicina
īas. kuru rokās atr

sekošas obligācijas: I) par
kr. rbl., izstādīta no Jāņa Linder-
mana uz Trīnes Lindermans vārdu
korrob. 1908. g. 5. febr. Nš 114
uz Tukuma pilsētas imohīla ar
ar hip. Nš 215 un blanko ccc!

par 5O0 kr. rbļ., izstādīta
lāņa Lindermana uz Tukuma

biedrības krāj-aizdevu
ib. 19f>s

1 I. jūnijā ar fain 1 uz
Tukuma pilsētas imobila ar hip.

3) par 1800 kr.
izstādīta no_ Jāņa Lindermana
uz Eduarda Ābela vārdu

maijā ar žurn.
iz Tukum mo-

bila ar hip. Ns 215 un blanko
4) par 500 kr. rbļ..
no Kārļa Grundmana

i Hick vārdu.
s. martā ar žurn. .Nš —

uz Tukuma pilsētas imnbila
ar hip. .Ns 295 un blanko cedēta;
5) par 3000 kr. rbļ.. izstādīta
no Kārļa Jēkaba d. Cīruļa uz
Friča Orinberga vārdu, korrob.
1913. g. 28. fehr. ar žurn.
uz Tukuma pilsētas imobīla ar
hip. .Nš 295 un bl nko cedēta;
6) par 2500 kr. rbļ.. izstādīta
no Kārļa Jēkaba d. Cīruļa uz

Birznieka vārdu, korrob.
ir žurn. .Ns 1082

uz Tukuma imobīla ar hip. '
un blanko cedēta; 7) par 3000 kr.
rbļ.. izstādīta no Kārļa Jēkaba d.
Cīruļa uz Tukuma viešīgās bie-
drības krāj-aizdevu kases vārdu,
korrob. 1912.g. 8. martā ar žurn.
.Vo 357 uz Tukuma imobīla ar

8) par 5000 kr. rbļ.,
izstādīta no Kārļa Jēkaba d.
Cīruļa uz Tukuma viešīgās bie-
drības krāj-aizdevu kases vārdu,

1913.g. 28. febr. ar žurn.
I uz Tukuma imobīla ar

iii 9) 10.000 kr. rbļ.,
izstādīta no Annas Kārļa m.
Cīruls uz Kārļa Jēkaba d. Cīruļa
vārdu, korrob. 1913. g. 23. nov.
ar žurn. .Nfe 1606 uz Tukuma
imobīla ar hip. Nš .Nš 231. 275
un 300 un blanko cedēta . —

ļi tās šaī tiesai s
skaitot no -

-.tā laikā
I

iznīcinātām un i ikuma
s biedrit izdevu

uzdod par šo
obligāciju likun

Jelgavā. 1928. g. 13.

tērste.
etāra v. A. Blaubēres.!

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu

S. p. paziņo, ka 1928. e>,
fi. novembri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts

28. g. 27. augustā Pāles pag...Pukšos" mir. Mārtiņa Arona d.
J urika testaments. ' L.

Rīgā, 1928. g. 22. oktobrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 201L—-
2014., 2079. un priv lik. 2451. p. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi stridi vai
ierunas pret 1914. g. 30. nov.
mirušā Pētera Kalniņa mājas
kārtībā 1911. g. 12. okt.'sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šaī tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1928. g. 13. oktobrī.
L. N° 74. 28. 16448b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra v. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. II. martā mir. Emiļijas
Miķeļa m. Līdaks. atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt savas tiesības šaī tiesai

: mēnešu laikā, skaito -
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 13. oktobri.

Priekšsēd. v. P. Stērste,
etāra v. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011..

79. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1915. g. II. jūlijā v. st. mirušā
Friča Jāņa d. Jakohoviča (Jaku-

i mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, i
tāriem, fideikommisāriem. kredi-
toriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šaī tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktās tiesības ieskatīs par

i zaudējušām.
28 g. 13. oktobrī.

16450b
Pr iekšsēd. v. P. Stērste.

etāra v. A. Blaubergs.

toriem un t. t.. pi>.
tiesības šai tiesai sešu_
laikā, skaitot no s'u<*ļļSJ
iespiešanas diena;
Termiņā nepietti
skatīs par spēku zaudējusi»

Jelgavā. 1928. g. 13. *ļSX
L. .Ns 2465 28.

Priekšsēd. V.
Sekretāra

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz

"iijā mir. Jēkabpils!
iau-

i" māju īpaš-
'? īksne, dzim. Gold-
mantojumu kādas

kā mantiniekiem lega-
. tāriem. fideikommisāriem kredi-

Jelgavas apgabaltiesa,
iv. proc. lik. 293..
. p. pamata uzaicina I

vieta nezināma, četru mēnešu
laikā ierasties šaī tiesā saņemt

[norakstus no viņa sie-.

Jelgavas apgal^f
uz civ. proc. lik
2014. un 2
uzaicina visus, kam I*» "

1928. g. 25. martā «""-C

Jēkaba d. R
jumu kāda-
niekiem, leg
sariem ,
pieteik'
sešu mēnešu } ??
sludinājuma
..Valdi
nepie t
spēku ., rfjl

Jelg.i v 8- ,J- ļSĒ

Pn

Svi.'idoščs iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja mi-
nētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un iz-
spriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papirus atstās tiesas
kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 13. oktobrī.
28. 16338b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekret. pal. F. Kāps.



Lal^aic- aD^iiDailiod. ?Vhatai

« 115. pa
1)ka

Laprasību apmierināšanai 1928. g.

apgabaltiesas sēžu
šanā tiks pil tūta

Eduarda Ozoliņa nekustama man-
ta, kura atrodas Ilūkstes apr.,
Laucesas pag. un sastāv no at-
dalītā no Kalkunas-Berkenhegen
muižas zemes gabala ar nosau-
kumu ,.Ozoli Nš 160 F un I
ar zemes grāmatu reg. N-.

2) ka īpašums prieki publi-
skām izsolēm apvērtēts par
Ls 21 -

3) ka īpašums apgr
hipotēkas parādiem p.:

4) ka personām, kuras
pie izsolēm ņemt dalību, jāie-

?s — desmitā dala no
<as summas;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tii Jēkabpiis-
llūkstes zemes grāmatu r:

6) personām, kurām ir
tiesības uz pārdodamo īpašumu,

tiesības jāuzrāda līdz pārd
dienai.

papīri un dokumenti, at-
i uz pārdodamo īpašumu

.i Latgali
tiesas civ. nod. kancelejā.

. izpildīt..

? <

~€itu iestāžu
sludinājumi.

Zemkopība* minht-

slavas pag.

Drieuis

techniskā daļa
-
ir aps* - upes meli-

III daļas

Sabiedrības valdes sēdeklis:
mentē

*u.
Daļas vadītāja v. J. Pelsīs.

I7088Z Darbvedis F. Briedis.

. 16 iec. miertiesnesis,
II.—2014

alt. privāttiesību
p. pamata, uz mir.

Mcova atraitnes Zaras

—* lūgumu uzaicina visas
kur ām ir kaut kādas

\ ai ierunas pret
septembri

Evzera Šacova
ā sastādīto testa-

kj arī visas personas, ku-
īhasuzmir.

mantojumu vai
, ar jo mantojumu, kā

ffūiifkiem. legatāriiiem. fidei-
parāddevējiem u.

-, pre-
tiesai sešu

jjtot no ši slu-
dienas.

termiņā netiks
ļjļT. ? rsonas at-

iio ierunām un

udētušas savas tiesības, bet
JinfP.])k"-

ktobrī.
lēsis (paral

— ^.-«^altiesas reģistrāc.

J^^Sfodamās uz 1
923.

g.
prld*- ?' ". par biedrībām.

«morgani-

17 panta pazir,
nodaļas 1928. g.

sēdē nolēma
lVas un apkārtnes

fnšk-'^" *

?as**v. a'*\\ kurām nav peļņas

?deklis at-

L»^ļ^ 16339b
%1928. g- 13- oktobrī,

ļjas pārzinis Veiss.
.?jtlfa v Helmanis.

litras apr. 2. iec. mier-

Caatūi. uz civ. proc. lik. 146032 .

lata uzaicina kreditorus un
i tiesību ņēmējus ierasties

zemes bankas
jauksit» naudu hipotekārisku
?ada līdz ar " ,, dzēšanai pēc

kuBientiem, nostipri-
Bjntrn uz '? apr- Rozēnu

nos un \'īku mui-
\ 108 un227 : I) 1

stipr. obligācijas
ptrV«l kr. rbļ.: 2) 1911. g.

10000 kr. rbļ.;
lostipr.

i kr. rbļ.;

iN par 10000 kr.
16. septembri

10000 kr. rbļ.
.maina mierties-

. almierā, uzrādot
.i dokumentus.

1928. g. 13. okt.
16342b

Pētersons.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
-.11. okt.

u un pamatodamies uz
!:k. 1401. p. un civ.

1. d. 1239. p. paziņo,
28. g. 23. martā mir.

i d. (ireidana
jums Maltas pag.,

fr>M» muižā, sastāvošs no jaun-
**—iecības, un uzaicina visus,

nantojumu būtu
kā mantiniekiem.

minētam
tiesnesim sešu mēnešu laikā.

; sludinājuma iespie-
tn.".

I >bri.
16343b

fiertiesnesis Platausks.

??? lec. miertiesnesis

I
I »r savu 1928. g. II. okt.
*> un pamatodamies uz

p. un civ.
!.d. 1239. p. paziņo.

ļ. 4. sept. mir.
ijana 1

ir palicis mj
? sastāvošs no viensētas
"" uzaicina visus, kam uz

iu būtu kādas tie-
fā mantiniekiem, p

e"°« minētam mierties-
i laikā, skaitot

T*4. iec. miertiesnesis,
ēmumu no

alodamies

I . ; .
a

' I 2H jūnijā mir.
VrvI m \ndriva) d.

uz?sT,
I '"'«joma t.

'^SS^Šur

Rīgas apgabaltiesas Madonas

apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atroda- Rīgas bulv.

. paziņo, ka:
1) Latv' pas bankas prasībā

par Ls 1455 ar procentiem un
izdevumiem, 1929. g. 24. janvārī,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas i
pirmā puM. vairāksolīšanā pārdos
Kārla Jāņa d. Krauča nekust,
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Jaungulbenes pagastā

"lauku mājas
ar zerru-
1750 un aptver

taksā-
nākumu rubļu vērtību:

solīšar
no kuras summas

maks

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1".
2. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rigā, Blaumaņa ielā 12, dZ. 16,
Katrīnas Joselinas lietā pārdos
Ljubovas Sliomovic kustamo
mantu, sastāvošu no ozolkoka
bufetes un novērtētu par Ls 4oo.

Izzināt' sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 24. septembri.

Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka ,,Valdības Vēsi
š. g. Nš 240. izsludinātā uz š. g.
3. novembri Aizkraukle-
.,Muceniekos" Alfrēda Vi
kustamas mantas pārdošana

ir atcelta.
17121 Tiesu izp. A Ozoli ņ š.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņu, ka 1928. g.
9. novembri, pīkst. 10 dienā,

Lauku ielā V 2, pārdos
Jāņa Brieža kustamu mantu,
sastāvošu no 1 drejbeņķa un c.
un novērtētu par Ls '

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

RIg 13. oktobrī.

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
Izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Nš 7, paziņo,
ka 1928. g'. 6. novembrī, pl. 10
dienā, Rīgā, Rigas muitas dārzā,
IV noliktavā, pārdos Heinricba
Karlina kustamo mantu, sastā-
vošu no traukiem, vāzēm, su-
draba lietām un c. un novērtētu
par Ls 2923.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 22. oktobrī.
L. Nš 196. 17104

Tiesu izpild. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

Izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
30. oktobri, p' lkst. 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Nš 45. a
,,Juglas manufaktūras" lietā
pārdos Augusta Abeliša kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
letēm un novērtēta par Ls 350

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 5. oktobrī.
1711'.' Tiesu izp. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g,
5. novembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā .Nš52, dz. 3,
pārdos Voldemāra Zubecka kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un c. un novērtētu par Ls

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 18. okt. 17102
Tiesu izpild. J. Kazubierns.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atro-
das Rīgā, Merķeļa ielā
paziņo, ka 1928. g. 5. novembri,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Aspazijas
bulv. Nš 4, veikalā, pārdos
Borisa Gliksmaņa kust. mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas
un grāmatām un novērtētu par

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

I, 1928. g. 22. oktobri.
17103 L. .Nš 2534

Tiesu izpild. V. Požariskis.

o Kjua> . vai prasības
uz nelaiķa atstāto mantu, pie-
teikt savas tiesības un prasības
šai pagasttiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma
šanas diena- . aldībaS
Vestna

augšminētā termiņa note-
cēšanas nekādas prasības un ie-
bildumi netiks ievēroti.

Ogres pagasttiesā. 1928. g.sept.
3 Priekšsēdētājs (paraksts).

16803z Darbvedis P. Plavinš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Nš 11, paziņo, ka-

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 1191 ar procentiem un izde-
vumiem, 1929. g. 24. janvāri,

iO rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē

pirmā publiskā vairāksolīšanā
pārdos

Andreja Pētera dēla Lapiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Vējavas pag.
un sastāv no lauku mājas
„Kalna-Lietvieši.Nš 20" ārzemes
grāmatu reģistra Nš 2511 un ap-

pūrvieta-
aksāciias ienākumu rub vērtību;

2) īpašums pārdošanai \
solīšanā novērtēts par Ls 3400.
no kuras summas sāksie-
šana;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 1800

4) personām, kuras vēlas vai-
rāksolīšana dalību ņemt, jāie-

naudas un
5) zemes grāmatas par šo īpa-

šumu tiek " vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības nepielaist šī īpašuma

Utu, ir tādas tiesī'
pierāda līdz ūtrupes dienai.

raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,

3. civīlnod..
Madonā, I >obrī.

I I) n ha.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī .Nš 11, paziņo, ka:

I) Jēkaba Kvēpa prasībās par
un izdevumiem,

1929. g. 21. janvārī, pil-.
rītā, Rigas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu i
pirmā puM. vairāksolīšanā pārdos
ļāņa Oskara Jāņa d. Apinīša

nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Dz
pagastā un sastāv no I

mājas ar
grāmatu reģ. X» 4929 un

lia ar 66,27 tai-
ienākumu rubļu vērtību;

9 V T

potēku parādiem par Ls 2300,

p. sāksies
t na;

5) ;
šumu

o> zemes grāmatas par io ipa-
Šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības nepielaist šā īpašuma

anu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu

atāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1928. g. 20. oktobri.
I. Driba.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulv. .Nš II, paziņo, ka:

1) Aleksandra Dzena prasībā
par Ls 3777,68 ar procentiem
un izdevumiem, 1929. gadā
24. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē
pirmā publ. vairāksolīšanā pārdos

Pētera d. Stoķa nekust,
īpašumu, kurš atrodas Madonas
apr., Sarkņu pagastā un
no lauku mājas
Nš 72" ar zemesgrāiii.
Nš 1531 un aptver :
vietas ar 82,91 taksācijas ienā-
kumu rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 65O0
nokuras summas sāksies solīšana;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 6000;

4) personām, kufas vēlas
vairāksolīšanā dalību ņemt ir
jāiemaksā Ls 650 'drošības
naudas un

5) zemes grāmatas par šu īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
- nepielaist šā īpašuma

pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceli

Madonā, 1928. g. 20. oktobrī.
17036 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Nš 11, paziņo, ka:

1) Latvijas lauksaimnieku,
zivkopju un zvejnieku krāj-
aizdevu sab. prasībā par L
ar procentiem un izdevumiem,
1929. g. 24. janvārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē

pirmā publ. vairāksolīšana pārdos
Augustes Jāņa m. Gulbis neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Ma-
donas apriņķī, Jaungulbenes
pagastā un sastāv no lauku

w 65" ar zemes
grāmatu reģistra Ns 1741 un
aptver 160,06 pūrvietas ar
121.49 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību;

2) īpašums pārdošanai \
solīšanā novērtēts par Ls 3000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 17,500,
no kuras summas, saska:
civ. proc. lik. 1871. p. sāksies

ia;
4) ļ- klir.iS vfi

mt, ir jāie-
.-naudas un

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
- nepielaist šī īpašuma

pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda lidz ūtrupes dienai.

āksti un dokumenti, kas
attiecas uz asumu, ir
ieskatāmi I

Madonā, 1928. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. |. Driba.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpilditāj». kura kance-
leja at- . hulv.

11 Danieia Icigsona. i
Šenkman un C S ,.Kor
prasībās par Ls 1897,83 ar pro-
centiem un izdevumiem. 1929. g.
24. janvāri, pīkst. 10 rītā. Rīgas

vīlnodala-

pirmā publ. vairāksolīšanā pārdos

Jāņa Kaprāļa neki
surhu, kas atrod

jaun-
neserāmatu

5 un aptver -
iksācijas ienākumu

tību:
pārdošanai vai-

1
tiksies no I

ar hi-
11.500

Valkas

iS apgabaltiesas

g. 20*. ok'

Rigas apgabaltiesas Mavtoauts
apr. tiesu izpildītājs kop
leja atrodas Madonā, Rigas bulv.
,« 11, paziņo, ka-

1) Annas Zakar prasībā par
Ls 1460 ar procentiem ur
vumiem, 1929. g. 24. janiārī,

-as apgat
civīlnodaļas sēžu zālē

pirmā publiskā vairāksolīšanā
pārdos

Jāņa Pētera d. Vagaļa nekusta-
mu īpašumu, kas atrodas Mado-
nas apriņķī, Saikavas pagastā.
un sastāv no lauku mājas
,,Pleše-Vagul .Nš I20- ar zemes

grāmatu reģistra .Nš 1219 un

taksācijas ienāk, rubļu vērtību;
2) īpašums pārdošanai vairāk-

solīšanā novērtēts par Ls 3000
3) īpašums apgrūtināts ar hi-

potēku parādiem par Ls -
no kuras summas, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. -
solīšana;

4) personām, kuras vēlas vai-
maksā

ršības naudas un
-0 Zt io īpa-

šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

?nām, kurām ir kādas
- nepielaist šī īpašuma

pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas a;
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1928. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Driba.

.

r. .

Rīgas notārs Jānis Krūklands
paziņo, ka Marks Karpajonoks

un iznīcina visi
ņēmun-
viņa:

rmanim,
S. Ginsburgam. V. Joffe, J
ciņam. Š. Krenri

m un

i izdoto n

Krūklands.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Zilupē. Elizabetes

paziņo, ka 1928. g.
20. novembri, pīkst 12 dienā,

pag. Peliču ciemā tik^
pārdota VladimiramBabņikam ku-
stama manta
zirga un n<
Izziņā! "jumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs p

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu i/pildītājs, kura >
leja atrodas Zilupē.

paziņo, ka 1928. g.
21. novembrī, pīkst. 10 rītā .

ronas mui-
pārdota Voicecha i

I
_ >vim un la par

tējiimu, kā ari
mantu. \

dienā uz vietas.
TiĶS. . i . Vilks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura ,
leja atrodas Zilupē. Elizabetes

paziņo, ka 1928. g.
3. novembri, pīkst. 10 rītā . Zilupē,

12. tiks pārdota
Michaila Feldmaņa kustama man-

no manufaktūras pre-
cēm, 100 cepurēm iii

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
;pskatīt pārdodamo mantu,

varēs pārdošanas dienā uz
izp.v.i. ii.Vilks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Zilupē, Elizabetes

iii", ka 1928. g. 3.nov.
pīkst. 10 rītā. Zilupē, Nikolaja

12tiks pārdota Michaila
Feldmaņa kustama manta, sa-

i no manufaktūras (
un novērtēta par Ls 380.—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo man-
tu, varēs pārdošanas dienā uz

I7044z

I

>ņa dažādu r.

fldomju dtpsit un.

- prēf. 9.

Ztmh m. kultu'
daļa pa

is

deklis:
vlānu pag..

Zemkopības min. kultūrtechn.

tedrību i.

i v. J. Pelsis.
. RriprtU

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemk<
š. g. 16. okt

statūti
liedrību

III dalās 243. I. p. ar Nš -

Jaunlatgales apr.. Kacēm
t Kacēniem.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības min.
š. g. 16. okt. ir aps

,s meliorā
statūtus. Sabiedrība ir ii
meliorācijas sabiedrību ri
III dalās 242. 1. p. r

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzas apr., Kārsavas pag., caur
Kārsavu.

Daļas vadītāla \ I Pl
17092z Darbvedis F * Briedis.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa pa/ino, ka zemkopības min.

ir apstiprinājis
..Lube/

ll.l.p.

aldes sēdeklis:
Talsu apr., Lubezeres pag. namā,
c. Valdemārpili.

Daļas vadītāja v. J. P
dis F. B:

Zemkopības min. kultūrtechn.

is

,.Stliņka 'na upīte" statni

Sabiedrības valdes sēdeklis:
- i Is apr.. I - pag.,

c. Daudzesi
|. Pelsis.

Darbvedi* F. Rripdis

Zemkopības ministrijas kultur-
techniskā 4*\» paziņo, ka zem-
kopības m?-

skas pag.

tūtus. Sabiedrība ir
iciias sabiedrību i

III dalās 239. I. p a
Jeklis:

s apr., Bauskas pag.,
c. Bau
I7088z Daļas vadītāja v.J.Pelsis

Darbvedis F. Briedis.



PAZIŅOJUMS
Finansu minīv

-

pienen

ņemt uzglabāšanā dažāda

-
ārds da-:

jas pilsētas pašvaldības un zem
viņas uzraudzības. pajas

- pašvaldība atbild par
lonibar'

na valde

izdara
gada pārskatus un bilam
katra . jūniju publicē
žurn.'

Banku nodaļas priekšnieks
A.K.ii

ilitis.

.toaoKļu departamenta dazadu
maksājumu piedzinē-is pazinu, ka
1928. g. 30. oktobri, pl*

Markusa Tuffa kustamu mantu,
novērtētu par I tn sa-

i no fliģela un divana viņa
g. ienākuma nodokļa p'a-

nai.
Rīgā, 1928. g .hrī.

17116z Piedzinējs Derings.
Nodokļu departamenta dažādu

ijumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 30. oktobri, plk
dienā, Rīgā, Tērbalas ielā
pārdos vairāksolīšanā Teodora
Slavinska kustamu mantu, no-
vērtētu par l.s 281. un
vošu no lapsu kažokādas viņa
1927. g. " ,. peļņas nodokļa parāda

Rīgā, 1928. g. 22. oktobri.
17114/ Piedzinējs Derings.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 30. oktobri, pulksten
1 dienā, Rigā, Tērbatas ielā 4.
dz. 28, pārdos vairāksolīšanā
Kantera Kopēta kustamu mantu,
novērtētu par Ls 340,— un
vošu no bufetes un trimo spoguļa
viņa 1927. g. ienākuma nodokļa
parā>;ai.

Rigā, 1928. g hrī.
17113z Piedzinējs Derings.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. ģ. 30. oktobri, pīks
dienā, Kr. Barona ielā
pārdos vairāksolīšanā i

kustamu mantu, novērtētu
par l.s 1017,— un sastāv
ozolkoka ftn. drēbju skapjiem
viņa 1926. g. un I peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīga, 1928. g. 22, oktobrī.
Piedzinējs Derings.

Nodokļu departamenta dažādu
urnu piedzinējs paziņo, ka

1928. g. 30. oktobrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Tirgoņu ielā 2, velk.,
pārdos vairāksolīšanā Leiha tire-

kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 760.— un sa-

kala iekārtas viņa 1
ienāk, nodokļa parāda segšanai.

Rigā, 23. oktobri.
17111/ Piedzinē

Rigas prēf. I. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 3. novembri,
pīkst. 10 rītā. Kungu ielā
dz. 12a, O. Puffa kantorī, pārdos
vairāksolīšanā 2. ūtrupē dažādas
mēbeles atsev. tirdzn. un rūpn.

larbin. slimo kases prasības

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 30. oktobri, pulksten 2.30
dienā. Rīgā. Tērbatas ielā I 3,
pārdos vairāksolīšanāJohanaStāla
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 1063,— un sastāvošu no
skapja un kumodu atslēgām viņa
1926' g.°peļņas nodokļa parāda

nai.
Rīgā. 1928. g. 22. oktobri.

17115z Piedzinējs I

Madonas apr. priekšnieka pal.
1. iec. 1-nov ,
pīks» .
nama tiks pārdotas vairāksolīšanā
pils. I iņa d. Bur-

na man-
bo viena galda.

viena ozola koka galda un
im, nocenota par Ls

?

rakst
Ns 24
sevišķas manta- nu kā
arī apskat mantu,

pārdošanas dienā uz

Jelgavas apr. priekšu, pal. 2. iec.
dara zināmu, ka 1928. g. 8. nov.,

12 dienā. Līvbērzi
kroga mājās tvaika katla

mai, atklātā vai-
pret tūlītēju samaksu

tiks pārdota Fricim Andi
tumši brūna kļavas

koka trauku bufete, novērtēta
par Ls 15,— . Bufete apskatāma
pārdošanas dienā uz vi-

Lan ijas universittJ-. """"

l^u^ināu^a/^^^
**

R^rētT^riiun^;
-a par ned pifciL* '**

nozaudēto autorriobibrT?**

Ri^pP^Ta7?ttckspress"
ārkārtēja

pilna biedru sapulcetiek sasauk-
4. novembri, pik>

dien
ulces dari

Ls 116i ' «neap,
3) Padomes lēmums A lft*_na 1 J^uen
4) Valdes i iianltviņi:
5) Viena

locekļa izstāšanā* m

Biedru ;
iesniedzami
31. oktobrim plk-

Ja pirm i nesani**vajadzīgai- kaiti.
sapulce uz imat»
tiks tai p;i-
dietias k.īrtību 81

Maksātnespējīgās pat;.
Latvijas Mazsaimnieku
sabiedrības

pal. Br. Krieviņš, ui
parādnieces kreditoru!

kreditoru sapold
1928. g. 31. oktobri,
Rīgas apgabaltii

Dienas kārti
1) Zvērinātu kui

2) Zvērinātu kuratoru un kflt-
-au ar

konkursa "nniefci
3) l'a/ādi jautāji.

likumi.
Zvērināti kurittn.

oiesDcrzii

Lioiuop - naitreiajaMM.

likvidācijas kommisiji,
sakarā ar biedrības likvidtšaa.
uzaicina visus Jās

- un deh
savas
sešu mēnešu laikā no izsMaV
šanas dienas. Pēc terr
cēšanas nekādas prasi!"*;

Rīgas Ormaņu Krāj-.
oriģinalstatūti,
septembri,
jāatzīst par

Priel

Viesītes pagastam,
Jēkabpils apriņķī, c. Viesīti,

vajadzīgs

ārsts.
Darbības rajonā ietilpst 2800

iedzīvotāju.
Alga Ls 150 mēnesi, pie hrīva

dzīvokļa ar apkurināšanu un ap-
mošanu.

pieņemšana notiks
3. novembri, pīkst. 12 dienā, pie
pagasta padomes. Viesītes p.iy.
namā. Kandidāti tiek lūgti pie-
teikties rakstiski, vai arī ierasties
personīgi minētā dienā pie pat;.
padomes.

un dzīvoklis atradīsies Vie-
Dzelzceļa stacija

25 kilometri no Vieni
pagasta nama. 2*

Pagasta valde.

Ances pagastam,
Ventspils apriņķī, vajadzīgs

ārsts.
Darbības rajons Ances pagasts
ar 2974 iedziv. Ārsta dzīves
vieta Ances pagasta namā. Alga
pēc Tautas labklājības mini-
strijas nosacījumiem Ls 150,.—
mēnesī, brīvs dzīvoklis ar ap-
gaismošanu un apkurināšanu.
Jāpieteicas iespriekš rakstiski ie-
sūtot visus vajadzīgos dokumentu

kstus, bet personīgi katru
piektdienu, pie p ildes
līdz 1928. g. 10. novembrim.
Tuvāka dzelzceļu stacija Liel-
irbe 1H klm. Tālrunis Ance — 5.
16866b 1 Pagasta valde.
noies

Madonas apr. priekšn. pal. 1.iec.
paziņo, ka 1928. g. 6. nov., pīkst.
10 rītā pie Lazdonas pagasta
nama tiks pārdotas vairāksolīšanā
pils. Herminai Karols piederoša
kustama manta. no
vienas kurpju šujmašīnas, no-
cenota par Ls 75,—, izpildot
L. Sarkanā krusta sanatorijas.
Krimuldā,' rakstu NS 1105 no

17. augusta. Izzināt
sarakstu, atsevišķas mantas rio-
cenojumu, kā arī apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz. \ ii 17075z

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina

rakstiskas izsoles
1928. g 29 oktobri uz

papīru, indigo — kopējamo —
35000 lok

ķieģeļiem, ugunsdrošiem, apkuri-
nās krāsnīm — 50000 gab.

un rakst. sacensību
1928. g. 29. oktobrī uz

ātrurbjmašīnu, kokam — 1 gab.
Izsoļu un sacensību sākums

pīkst. II no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5°drošības naudas
no piedāvājumu vērtības. Tu-
vākas zinas dzelzceļu virsvaldē,
Gogoļa ielā Nš 3, ist. 103.

16519 1* L 5590

Klosteres pagastam,
Aizputes apriņķī, ir vajadzīgs

ārsts un vecmāte.
Ārsta darbības rajons: Klos-

tere. Bases un daļa no Gudenieku
-'a.

ātes darbības rajons tikai
Klosteres paga

Atalgojums pēc Tautas lab-
klājības ministrijas noteikumiem.

Kandidāti-tes tiek lūgti ie-
'brī,

p!ks'. 13 Ja-
maiku muižas pilī uz nolīgšanu
ar pagastu pārstāvjiem.

kā dzelzceļu stacija Aiz-
pute, 15 klm. 1707!

Klosteres pagasta \..

Skrundas pag. sabiedrībai,
Kuldīgas apr.. c. Skrundu,

vajadzīgs ārsts.
Darbības rajons Skrundas pa-

gasts ar 5142 iedzīvotājiem.
Ārstus, kufi vēlētos šo vietu pie-
ņemt, lūdzam pieteikties rakstiski
pievienojot dokumentus par de-

ri un līdzšinējo ārsta praksi.
Skrundas pagasta valdei, līdz
š. g. 21. novembrim, vai ierasties
personīgi vēlēšanu dienā š. g.
22. novembrī, pīkst. 12 dienā pie
šīs pagasta padomes, vietējā pa-
gasta namā uz nolīgšanu. Alga
pēc tautas labklājības ministrijas
noteikumiem Ls 210,— mēnesī
līdz ar slimnieku piemaksām.
Biīvs dzīvoklis, sastāvošs no 7

ām un ķēķa ar apkurināšanu.
tstā ir normālaptieka daktera

Tuvākā dzelzceļa stacija
Skrunda 32 klm. 1*

~ia valde.

Neretas pagastam,
Jēkabpils apriņķī, vajadzīgs

ārsts.
Pieņemšana notiks pagasta pa-

domes sēdē 1928. obrī,
pīkst. 13. Neretas pag. namā.
' sta darbības rajonā ietilpst

tas un daļa Rites. Mēmeles
un Zalves pa. rta dzīves
vieta Neretas pagasta namā.
'- retā, kur atrodas arī aptieka:
1 2 kilom. no Neretas stacijas.

Alga pēc valdības noteikumiem
(Ls 180,—).

Kandidāti, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, tiek uzaicināti ier,-
pie pagasta padomes personīgi,
vai ari pieteikties rakstiski līdz
pieņemšanas dienai, iesniedzot
ar pienācīgu zīmognodevu ap-
maksātus lūgumus lidz ar doku-
mentiem par izglitību un līdz-
šinējo prak

Tuvākas zinas pa tālru
reta Nš 10. 17078z

Pagasta valde.

pagastam,
Rīgas apriņķī, vajadzīgs

ārsts
Pieņemšana notiks pagasta pa-

domes sēdē 192.S. g. 5. novembrī,
pīkst. 13., Doles pagasta namā.
Ārsta darbības rajonā ietilpst
Doles pagasts un Katlakalna
pagasta ļaunsila novads. Ārsta
dzīves vieta Ķekavā, kur atrodas
arī aptieka. Alga pēc valdības
noteikumiem.

Kandidāti, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, tiek uzaicināti ierasties
pie pagasta padomes personīgi,
vai ari pieteikties rakstiski līdz
pieņemšanas dienai, iesniedzot
ar pienācīgu zīmognodevu ap-
maksātu lūgumu līdz ar doku-
mentiem par izglitibu un līdz-
šinējo praksi. Tuvākas ziņas pa
tālruni Dole Nš 1.

Satiksmi ar Rīgu uztur Rīgas-
Ķekavas un Rīgas-Baldones līniju
autobusi un divi tvaikoņi. I*
16814ē Pagasta valde.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izstud. par ned. nozaud. karakl.
apr ri42, izd
29. dec. no Rīgas kara apr. pr-ka
uz Gešeia Kaca vārdu. I7IOOz

Intenduntūros manto daronica
noturēs 1928. g. 7. novembri, pīkst. 10, darbnīcas telpās, Rīgā,

Baldones ielā .Nš I,

jauktu (mutisku un rakstisku) Izsoli
0VM sekots cpKolumus un moteriflluj.

I. Uzkabes apkalumu:
1) Sprādzes Nš I 6.000 gabalus

2 ..." . 200 „
3) Sprādzes Nš 3 800 „

.... 25.1
.5 ....

6" . .
2

usgredzenus Nš 13 . .
9) Karabinu kāsīšus .Nš 15 ....

10) Karabinu k 16 12.008
11) Patronu somu pogas Nš 17 40.000
12) Patronu somu poga- 20.000
13) Kāšus Nš 19 I 5..""».
14) Pogas ar uzgriežņi N*21 12.000
15) Pogas Nš 24 20.000

II. Aizjūgu apkalumu:
16) Dubulrsprādzes Nš 22 300 gabalus
17) Dubultsprādzes .\š 23 ... . . 1.000
18) Dubultsprā* . . 230
19) Gredzenus Nš 28 . . , 2.800

III. Materiālus:
20) Misiņa skārdu, mīksti valcētu 0,4 mm 140 klgr.
21) Misiņa skārdu, cieti valcētu 1,5 mm 220 „
22) Misiņa stiepuli 3 mm resnu 11-

?ņēmēji izsolē var piedalīties uz katru poziciju atsevišķi,
bet uz poziciju 5., 9. un 10. ari pa daļām.

Cenas uzdodamas latos, franko Intendantūras mantu darbnīcā
Rīgā: I) uzkabes un aizjūgu apkalumiem — par 100 gabaliem un
2) misiņa skārdam un stiepulei — par 1 kilogramu.

Piegādes uzņēmēju piedāvājumi nodrošināmi, pirms izsoles
atklāšanas 5°apmērā no piedāvājamo apkalumu resp. materiālu
vērtības.

Rakstiski piedāvājumi izpildīti, saskaņā ar,,Likums par darbiem
un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p. slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,Dažādu apkalumu un materiālu izsolei 19
7. novembri" un paziņojumi par piedalīšanos mutiskā izsolē
iesniedzami, līdz ar nodrošinājumu, Intendantūras mantu darbnīcai
līdz š. g. 7. novembrim pīkst. 10, vai izsoles kommisijai pirms
izsoles atklāšanas.

Izsoles piedāvājumos jānorāda kādu preci piegādās: iekšzemes
ražojumu vai ārzemju.

Piedāvājumi un paziņojumi apmaksājami ar likumā paredzēto
zīmognodevu. Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties Intendan-
tūras mantu darbnīcā, Rīgā, Baldones ielā Nš 1, darbdienās no
pīkst. 9—15, bet sestdienās no plskt. 9—13. L 5778 17123o

Š. Z. D. 3. rajona inženieris
š. g. 1. novembri, pulk L. Dārza ielā .Nš 6, izdos

jauktā izsolē:
1) Sniedzēnu pakalnes un Matīšu—Mazsalacas ceļa nostiprinā-

šanas darbus (drošība Ls 220,—).

Otrreizējā izsolē:
2) Salacas upes dzelzsbetona tilta remonta darbus uz Salac-

grīvas—Alojas ceļa (drošība Ls 100.—). L 5765
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā. 17122

Kursīšu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē augošu mežu un saimnie-

ciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku:
1928. g. 26. novembrī, Rubas pagasta valdes telpās.

III lec. mežniecībā, Reņģu novadā, aagoftl mežu pēc platības
2 vienības no 0,13 un 0,33 lia, vērtībā Ls 205 un 432, pēc celmu
skaita 2 vienības no 208 un 405 kokiem, vēftībā Ls 700 un 910
un gatavu dažādu sugu dedzināmu malku 48 vienības no 3—66 steriem
vērtībā no Ls 7,20—145,20.

1928. g. 27. novembri, Ezeres pagasta valdes telpās.
IM iec. m< es novadā, augošu mežu pēc platības

11 vienības no 8 ha. vērtībā no Ls 80—304 un gatavu
dažādu sugu dedzināmu malku 7 vienības no 4,5—31.5 steriem,
vērtībā no Ls 1-4— 1-

1928. g. 28. novembrī, Kursīšu pagasta valdes telpās.
II iec. mežniecībā, Kursīšu un Ezeres novados, augošu niežu

pēc platības 37 vienības no 0,05—3.83 ha, vērtībā no Ls 3—.509.

1928. g. 30. novembrī, Zvardes pagasta valdes telpās.
I iec. mežniecībā, Kursīšu, Striķu un Zvārdes muižas novadā

augošu mežu pēc platības 6 vienības no 0,24—0.65 ha. vērtībā
-<4—328 un pēc celmu skaita 2 vienības no 138un 2352 kokiem,

vērtībā no Ls 52 un 1077.
IV iec. mežniecībā un Kerkliņu novadā, augošu

mežu pēc platības 32 vienibas no 0.17—3,28 ha, vērtībā no Ls 26—404
un pēc celmu skaita 1 vienību no 47 kokiem, vērtībā Ls 306.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā. Izsolē pielaidīs personas, kuras
iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības naudas no attiecīgu
vienību izsludinātas vērtības. Pēc nosolīšanas drošības nauda
jāpapildina līdz summas, par kuru vienība n
Ciriar, cējam jāiemaksā skaidrā naudā par katru
pārdo; iz kuru izņem biļeti: 1) valsts ienāku-
mazāk mas sumn
vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbu izvešanai
summā — . :e kam

Mežu departamenta ri
notīrīs un izcirtumu- naudu
pieņems arī: I) Latvij,: -ņēmumu
Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīm- mes bani-
ķīlu banku un kreditbiedribu garanti;

tiesību izsludinātās vienibas noņemt
no i* saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 17013o Kursīšu virsmežniecība.

Uatsts papīru spiestuve
izsludina 1928. g. 8. novembrī, pīkst. 10 dienā, rakstisku izsoli

uz sekošu materiālu piegādi:
1. Arabijas gumiju, graudos 10UO kg
2. Petroleju ar īpatnējo svaru 0,820 500 „
3. Bencinu ar īpatnējo svaru no 0,690—700 ... 30o
4. Vazelīnu, dzelteno 100
5. Cinka baltu krāsu 50 .,
6. Šķetinētu auklu, 4 šņorītes 50 .,
7. Zaļās ziepes, I šķiras 200
8. Ziepju zāles 90
9. Kritu, tīrīto 50 „

10. Mašīnas eļļu, biezo 1 mucu
11. „ „ šķidro I ,.
)2. Cilindru drānu (tObu), 110 cm platu 10 metrus
13. Sērskābi tīrīto, 63° Be 25 kg
14. Slāpekļa skābi, technisko, 40° Be I balonu

Piedāvājumi " slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu: ,,Uz dažādu
materiālu izsoli 1928. g. 8. novembrī", nomaksāti ar attiecīgo
zīmognodevu, iesniedzami spiestuves kancelejā, I. Maskavas ielā
JVš II, līdz ar 5°drošības naudu no piedāvājuma vērtības. Līdz
ar piedāvājumiem jāiesniedz materiālu paraugi.

Tuvāki noteikumi kancelejā. L 5781 17124o

Cesvaines ev-IuL baznīcas valdei
1928. g. 3o. septembra mantu izlozes vinnestu sāta-

Biļešu Vinn. Biļešu Vinn. Biļešu Vinn. Biļešu Vinn. B

70 77 2250 I 172 4681 108 (.4
71 183 2274 129 4720 173 6-5
73 111 2332 73 4732 80 6462 IT

204 25 2334 38 478'.' 132 I
215 222 2358 165 4802 247
224 1 2384 155 4817 127 6714
243 193 2420 6 4912 63 67 *»
245 -422 97 4945 37 17 \ ļļg*

147 2435 189 5053 177
84 2549 221 5081 Īso 6769 1"

Z5T1 75 5088 114 6773 57 8801
477 21" 2629 12! 5091 246 I ' .551
524 11 2664 46 5093 148 " *»
593 162 2756. 213 5094 30 6878 223 i25|'

18 28 ;
641 107 2814 181 5127 '23

"7 2821 182 5 9 6992 117
140 2851 102 5171 82

708 240 2853 74 5221 .50 7057
146 2888 13 5257 72

I
"2 2954 5284

1016 144 2 I 5314 153 ' ' .
1067 ļ 105 3080 90 5348 27
1070 ; 42 3147 159 5412 20
1116 21 3288 150 5441 31 7287 II
1121 138 3 . 5452 176 -
1348 10 3343 93 54

142 3444 61 5564 178 755^
1470 101 3508 219 5623 154 760
1541 28 3590 157 5642 98
1654 149 3897 120 S

-18 3901 59 5684 89
1687 198 3953 161 5728 -' - ogli

248 4

1810 4 . ?:
1821 69 4121 236 5904
1844' 119 4141 56 5917 £M
1849 143 4160 112 5969 123
1852 216 4163 2 ',, 3LH
1903 184 4252 187 6061
2049 106 8 6116 211 81
2073 32 4. - 6131 214 -

*^LH
2129 230 4346 19 6151 124
2134 88 4350 188 6182
219I 14 4522 96 6213
2094 197 4587 78 624
2225 68 4640 160 6322
2228 15 4-
2244 115


	Valdības Vēstnesis no. 242 24.10.1928��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	>aidibas iestāžu paziņojumi Pazi ņojums Jfe 171.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība�V�V�V�V�V
	Latvija un citas valstis.
	Jaunas valstis
	Rīga.�����
	Māksla.�猀㘱〰㉥
	KURSI
	(Tiesu sludinājumi. i —�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	? < ~ €itu iestāžu sludinājumi.�ࠀńࠀÝࠀ ࠀ¸ࠀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	PAZIŅOJUMS�㘳〰㙣〰
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4

	Illustrations
	Untitled


